
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nucetto.  Responsabile Procedimento: Carretto Simona  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  

 

 

 

 

 

COMUNE DI NUCETTO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

N. 11 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

L’anno duemilaventiquattro, addì tredici del mese di giugno, alle ore 19:30 nella solita sala delle 

riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge vennero per oggi convocati i 

componenti di questo Consiglio Comunale in sessione Straordinaria di Prima convocazione in 

seduta pubblica. 

  

All’appello sono risultati:    

                                        

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

DHO Enzo - Presidente Presidente X       

CARAZZONE Alex - Vice 

Sindaco 

Vice Sindaco X       

CAPPA Stefano - Consigliere Consigliere X       

NICOLINO Pietro Lorenzo - 

Consigliere 

Consigliere X       

PENNACINO Oscar - 

Consigliere 

Consigliere       X 

GAZZANO Ivan - Consigliere Consigliere X       

PRATO Veronica - Consigliere Consigliere       X 

RAMONDA Massimo - 

Consigliere 

Consigliere       X 

PATRONE Leo - Consigliere Consigliere       X 

BONADA Stefania - 

Consigliere 

Consigliere X  

DA REMOTO 

      

PESCE Stefania - Consigliere Consigliere X       

 Totale Pres. Ass. 7 4 

 

Con l’intervento e l’opera del dott. SALVATICO Fabrizio, Segretario Comunale, il Signor DHO 

Enzo, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nucetto.  Responsabile Procedimento: Carretto Simona  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

Il Sindaco fa presente che i Consiglieri Pennacino Oscar, Prato Veronica, Ramonda Massimo e 

Patrone Leo hanno giustificato l'assenza. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

UDITA la lettura degli oggetti dei verbali della seduta precedente, tenutasi in data 3 maggio 2024, 

dal n. 6 al n. 10; 

DATO ATTO che i Consiglieri Comunali hanno avuto la possibilità di prendere visione dei verbali 

prima della seduta consiliare e che pertanto è opportuno dare per letti i verbali stessi; 

SENZA seguito di discussione; 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

Con votazione unanime, favorevole e palese, 

D E L I B E R A 

 

di approvare i verbali della seduta precedente tenuta dal Consiglio Comunale in data 3 maggio 

2024, dal numero 6 al numero 10. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nucetto.  Responsabile Procedimento: Carretto Simona  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

F.to :  DHO Enzo 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to :  dott. SALVATICO Fabrizio 

___________________________________ 

 

 

Per copia conforme all’originale rilasciata in carta libera per uso amministrativo. 

Nucetto, lì 26/06/2024  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

dott. SALVATICO Fabrizio 

_______________________________________________________________________________ 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Su conforme dichiarazione dell’incaricato si certifica che, copia della presente viene pubblicata il 

giorno 26/06/2024, ove rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

Nucetto, lì 26/06/2024 Il Funzionario Incaricato 

F.to Carretto Simona 

 
 

  
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Divenuto esecutivo ai sensi dell’art. 134 C. 3 del D. Lgs. 18.08.00, n. 267 in data 06.07.2024 

 

Divenuto esecutivo ai sensi dell’art. 134 C. 4 del D. Lgs. 18.08.00, n. 267 in data __________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

dott. SALVATICO Fabrizio 
 


